A Diretoria Executiva tomou conhecimento 

do assunto. Item 6) 0 Sr. Tiago Nunes de Freitas Dahdah, Diretor de Investimentos, apresentou, 

por intermedio do PDE n° 399, de 14 de novembro de 2016, informacao sobre a nao aplicacao de 

recursos financeiros, no valor de R$ 1.554,96 (urn mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e 

noventa e seis centavos), em 19/10/2016, devido a problemas operacionais do administrador da 

conta corrente mantida pela Funpresp-Exe junto ao Banco do Brasil. A Diretoria Executiva tomou 

conhecimento do assunto. Item 7) 0 Relatorio de Atividades da Diretoria Executiva do 3° trim/2016